PěttjsÍcdvěstěšedesáttřikorunčeských a padesáthaliřů);

za 1 kus halenky bílé s krátkým rukávem:

· Bez DPH
· DPH 21 %
· Celkem VC. DPH

435,00 Kč
91,35 Kč

526,35 Kč

za 2 kusy košil bílých s dlouhým rukávem - měřenka:

· Bez DPH 930,00 Kč
· DPH 21 % 195,30 Kč
· Celkem VC. DPH 1.125,30 KČ

(slovy: jedentisicstodvacetpětkorunčeských a třicethahřů);

za 1 kus košile bílé s dlouhým rukávem - měřenka:

· Bez DPH
· DPH 21 %
· Celkem VC. DPH

465,00 Kč
97,65 Kč

562,65 Kč

za 2 kusy košil bílých s krátkým rukávem - měřenka:

· Bez DPH 870,00 Kč
· DPH 21 % 182,70 Kč
· Celkem vC. DPH 1.052,70 KČ

(slovy: jedentisícpadesátdvakorunčeských a sedmdesáthahřů);

za 1 kus košile bílé s krátkým rukávem:

· Bez DPH
· DPH 21 %
· Celkem VC. DPH

435,00 Kč
91,35 Kč

526,35 Kč

za 264 kusů košil a halenek:

· Bez DPH 118.110,00 Kč
· DPH 21 % 24.803,10 Kč
· Celkem vC. DPH 142.913,10 KČ

(slovy: Stočtyřicetdvatisicdevětsettřináctkorunčeských a deset halířů);

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží. V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místo plnění
a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).